
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 14. 5. 2014

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Kateřina Holubová

Tereza Jacková

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou cervikobrachiální syndrom

Cílem této práce bylo seznámit čtenáře v obecné části s teoretickými poznatky o cervikobrachiálním syndromu 

s kořenovým poškozením a ve speciální části s kazuistikou pacienta s již zmiňovanou diagnózou.

Nestandardní velikost písma v obsahu.

90

38 (15 cizojazyčných)

32 tabulek, 10 obázků, 6 příloh

stupeň hodnocení

Který z Vámi použitých terapeutických postupů považujete za nejefektivnější u CB syndromu s kořenovým 

postižením?

výborně

Mgr. Kateřina Holubová

Studentka pravidelně práci konzultovala už v průběhu praxe i po jejím ukončení.

Použité postupy odpovídají náplni bakalářského studia.


